Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 июня 2019 г. N 224

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КРАТКОСРОЧНОГО ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ НА ТЕРРИТОРИИ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2020 - 2022 ГОДЫ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений правительства Тульской области
от 26.12.2019 N 665, от 06.02.2020 N 44, от 27.04.2020 N 192,
от 01.06.2020 N 274, от 31.07.2020 N 449)

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства Тульской области от 30.12.2013 N 840 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах", на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области постановляет:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тульской области на 2020 - 2022 годы (приложение N 1).
(п. 1 в ред. Постановления правительства Тульской области от 06.02.2020 N 44)
2. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта лифтового оборудования в многоквартирных домах на территории Тульской области на 2020 год (приложение N 2).
(п. 2 введен Постановлением правительства Тульской области от 06.02.2020 N 44)
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области - председатель
правительства Тульской области
В.В.ШЕРИН

Приложение N 1
к Постановлению правительства
Тульской области
от 20.06.2019 N 224

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: P36]КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ НА ТЕРРИТОРИИ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2020 - 2022 ГОДЫ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений правительства Тульской области
от 26.12.2019 N 665, от 06.02.2020 N 44, от 01.06.2020 N 274,
от 31.07.2020 N 449)

	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь МКД
	Наименование конструктивных элементов, инженерных систем, подлежащих капитальному ремонту
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	Источники финансирования капитального ремонта

	1
	2
	3
	4
	5

	2021

	Муниципальное образование город Новомосковск

	25.
	ул. Бережного, д. 11/42
	3 462,90
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	26.
	ул. Бережного, д. 13
	1 965,50
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	27.
	ул. Бережного, д. 17
	1 907,70
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	28.
	ул. им. Куйбышева, д. 10
	1 784,50
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	29.
	ул. имени Героя Советского Союза Николая Алексеевича Присягина, д. 6
	2 339,50
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	30.
	ул. Комсомольская, д. 8
	6 934,20
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	31.
	ул. Комсомольская, д. 9
	3 574,40
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	32.
	ул. Садовского, д. 13
	2 165,80
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	33.
	ул. Садовского, д. 14
	1 627,60
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	34.
	ул. Садовского, д. 14-а
	1 740,90
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	35.
	ул. Садовского, д. 15
	3 410,08
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	36.
	ул. Садовского, д. 18
	1 806,40
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	37.
	ул. Трудовые Резервы, д. 13/6
	2 367,60
	Фасад, внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	(п. 58 в ред. Постановления правительства Тульской области от 26.12.2019 N 665)

	59.
	г. Новомосковск, ул. Березовая, д. 4
	2 298,10
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	60.
	г. Новомосковск, ул. им. Куйбышева, д. 12
	4 814,50
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	61.
	г. Новомосковск, ул. Садовского, д. 19
	3 296,60
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	62.
	г. Новомосковск, ул. Садовского, д. 21
	2 193,80
	Крыша, фасад внутридомовая система электроснабжения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	63.
	г. Новомосковск, ул. Трудовые Резервы, д. 18-а
	1 111,10
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения. Проведение строительного контроля в процессе капитального ремонта объектов капитального строительства в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта